
 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

2017 M.  PIRKIMŲ SUVESTINĖ 

Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina   (su 

PVM) eurais 
Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

1 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba vad. 2d (90 vnt.), 

Literatūra V kl. (90 vnt.) 
1818 2017.01.26 AKSF 97218750 MK lėšos 

2 
VšĮ „Trakų švietimo 

centras“ 
Už kvalifikacijos tobulinimo kursus 165 2017.02.01 CEN 22 MK lėšos 

3 
VšĮ „Trakų švietimo 

centras“ 
Už kvalifikacijos tobulinimo kursus 80 2017.02.20 CEN 106 MK lėšos 

4 UAB „Tonerta“ 

Kasetės pildymas(1vnt), kasetės 

pildymas (1vnt), kasetės pildymas 

(1vnt) ir kt. 

52,11 2017.02.23 TNR 028732 MK lėšos 

5 UAB „Eurobiuras“ 
Sp. popierius raudonas, šv. žalias, 

žydra  (4vnt) ir kt. 
154,88 2017.02.27 EDV 0534860 MK lėšos 

6 
UAB Edukacinės 

sistemos 

Kompiuterinė mokymo priemonė 

,,Mokinukai“ 
260 2017.03.13 ES 4184 MK lėšos 

7 UAB „Tonerta“ Kasetės TK-475, originalas 178 2017.03.22 TNR 029292 MK lėšos 

8 
VšĮ „Lions QUEST 

Lietuva“ 

Už Lions Quest „Paauglystės 

kryžkelės“ ir „Laikas kartu programų 

jungtinį seminarą“ 

200 2017.03.24 LQL 17/032409 MK lėšos 

9 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,2 2017.03.31 ISV 0220702 MK lėšos 

10 UAB „Tonerta“ 
Kasetės pildymas, būgnas CB 540 

(1vnt) ir kt. 
67,77 2017.03.31 TNR 029464 MK lėšos 

11 UAB „Baltic Orbis“ 
Konstruktorių rinkinys Lego (1vnt), 

pakrovėjas Lego baterijoms (1vnt) 
365,77 2017.04.19 BO 0008720 MK lėšos 

12 UAB „Tonerta“ 
Kasetės pildymas, būgnas CB 540 

(1vnt) ir kt. 
75,3 2017.04.28 TNR 030288 MK lėšos 

13 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,2 2017.04.28 ISV 0222194 MK lėšos 

14 UAB „Pažink Tėvynę“ Edukacinė programa 156 2017.05.09 PTF 17-009 MK lėšos 



15 
VšĮ „Trakų švietimo 

centras“ 
Už kvalifikacijos tobulinimo kursus 160 2017.05.12 CEN 441 MK lėšos 

16 

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

Už edukacinę programą  75 2017.05.12 NIJ 000266 MK lėšos 

17 UAB „F-travel“ Edukacinė  kelionė  147 2017.05.15 FT 00170 MK lėšos 

18 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Seminaras „Vaizduotės lavinimo 

svarba skatinant vaikų kūrybiškumą“ 
20 2017.05.17 LMN0117 639 MK lėšos 

19 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Istorinis nuotykis , Bėgimas per Romą, 

Kūno kultūra mok. 1 kl., Lietuvių k. 1 

kl. TAIP, Matematika ir t.t. 

99,9 2017.05.18 AKSF97234234 MK lėšos 

20 Lietuvos jūrų muziejus Bilietai 147,25 2017.05.18 JMK 00010492 MK lėšos 

21 VšĮ „Go Vilnius“ Ekskursija 85 2017.05.18 VIL 3592 MK lėšos 

22 UAB „F-travel“ Edukacinė kelionė 141 2017.05.18 FT 00171 MK lėšos 

23 
AB „Lietuvos 

geležinkeliai“ 
Bilietai 126 2017.05.19 49715 MK lėšos 

24 
UAB „Nuotykių 

akademija“ 
Edukacinė programa 141 2017.05.19 NA 17172 MK lėšos 

25 VšĮ „Europos parkas“ Edukacinė programa 126 2017.05.19 EP 02506 MK lėšos 

26 UAB „Kautra“ Keleivių vežimas 156 2017.05.22 KN 5958 MK lėšos 

27 UAB „Kautra“ Keleivių vežimas 132 2017.05.22 KN 5964 MK lėšos 

28 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Naujasis šaltinis vad. 1 kn. (27 vnt.), 

naujasis šaltinis vad. IV 2 kn. (27 vnt.) 

ir kt. 

2525,52 2017.05.23 AKSF97234818 MK lėšos 

29 
UAB „Karališka 

kibininė“ 
Maitinimo paslaugos  72 2017.05.24 KKS 6936 MK lėšos 

30 A. Česnuliavičienė Meninė kūryba, sūri pamoka 63 2017.05.25 DR-1 Nr. 01986 MK lėšos 

31 
Lietuvos zoologijos 

sodas 
Moksleivio bilietas (45 vnt.) 112,5 2017.05.26 LZSK 000334 MK lėšos 

32 
BĮ „Kauno IX forto 

muziejus“ 
Edukaciniai užsiėmimai 76,5 2017.05.28 FORT 9120957 MK lėšos 

33 UAB „Tyto alba“ 
Labas raide (2vnt), labas raide 2 kn. 

(2vnt.) 
35,97 2017.05.30 TAFD 0001030 MK lėšos 



34 VšĮ „Vaiko labui“ 

Programa „Obuolio draugai“ 

pedagogams. Kvalifikacijos 

tobulinimas (10vnt) 

540 2017.05.30 OD17/132/V MK lėšos 

35 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,2 2017.05.31 ISV 0223683 MK lėšos 

36 UAB „Humanitas“ 
Family, frends (20 vnt.), family, frends 

(20vnt.) ir kt. 
470 2017.06.01 PA 0053130 MK lėšos 

37 UAB „F-travel“ Edukacinė  kelionė  72 2017.06.05 FT 00177 MK lėšos 

38 VšĮ „Vaiko labui“ 
Programa ,,Įveikime kartu“ (3vnt.), 

diplomėlis (69 vnt.) ir kt. 
118,95 2017.06.06 ĮK 17/0703/V MK lėšos 

39 VšĮ „Vaiko labui“ 

Programa Zipio draugai pedagogams. 

Kvalifikacjos tob. (1vnt.), programa 

Zipio draugai" kvalifikacijos tob. 

(1vnt.) 

92 2017.06.07 ZD 17/534/V MK lėšos 

40 
Lietuvos edukologijos 

universitetas 

Už specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursus 
80 2017.06.08 LEU-07 0005315 MK lėšos 

41 

Vilniaus 

arkivyskupijos 

Katechetikos centras 

Seminaras „Koučingo panaudojimas 

ugdymo procese“ 
17 2017.06.15 VAKC 01933 MK lėšos 

42 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Mano pasaulis vad. I kl. (100 vnt.), 

mano pasaulis (100 vnt.), matematika 

vad. I kl. (29 vnt.) ir kt. 

2568,36 2017.06.16 AKSF97238234 MK lėšos 

43 
K.Mickevičiaus 

leidykla „Briedis“ 

Žemė 8.Geogr vad. (15 vnt. I), Žemė 

8. Geogr. vad. (15 vnt. II) 
313,67 2017.06.26 LBV 0100395 MK lėšos 

44 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,2 2017.06.30 ISV 0225167 MK lėšos 

45 UAB „Presvika“ Šag za šagom 3d (10 vnt.) 86,2 2017.07.04 PR 135294 MK lėšos 

46 UAB „Tonerta“ Kasečių pildymai 40,53 2017.07.13 TNR 031715 MK lėšos 

47 VĮ „Infostruktūra“ Nepageidaujamo turinio blokavimas 24,2 2017.07.31 ISV 0226653 MK lėšos 

48 
UAB „Tarptautinis 

verslo tinklas“ 

Metinis programinės įrangos aSc 

mokestis 
119,79 2017.08.11 TVT 0001532 MK lėšos 

49 
UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 
Casio projektorius (1vnt.) 550 2017.08.14 BMKN 0043115 MK lėšos 

50 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 
Lietuvių k. Skaitiniai 2 kl. TAIP 3,7 2017.08.26 AKSF97249774 MK lėšos 

51 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Šaltinėlis 1pr. (4vnt.), šaltinėlis 2pr. 

(4vnt.), šaltinėlis 3 per (4vnt.) ir kt. 
84,78 2017.08.26 AKSF 97249968 MK lėšos 



52 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Mano pasaulis vad. I kl (100 vnt.), 

mano pasaulis (100 vnt.), matematika 

vad. I kl. (29 vnt.) ir kt 

182,5 2017.08.26 AKSF97250041 MK lėšos 

53 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad.I kl 1 kn  (71 vnt.), 

matematika vad I kl. 2 kn (54 vnt.), ir 

kt. 

1528,64 2017.08.26 AKSF 97249794 MK lėšos 

54 
UAB „Katalikų 

pasaulio leidiniai“ 
Šventasis raštas 34,76 2017.08.30 KPL 0020921 MK lėšos 

55 VĮ „Infostruktūra“ 
Internetinių paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
24,2 2017.08.31 ISV 0228136 MK lėšos 

56 BĮ UAB TEV  Matematika Tau 5 kl. (10 egz.) 140 2017.09.11 TEV 1700972 MK lėšos 

57 
K.Mickevičiaus 

leidykla „Briedis“ 

Europos polit. Žem. (1vnt.), LR 

admin. Žem (1vnt.), EST, LR,LV žem. 

(1vnt.) 

113,67 2017.09.14 LBV 0102850 MK lėšos 

58 BĮ UAB TEV  
Matematika tau (2egz),Mimok knyga 

matematika (1vnt.) ir kt 
123,6 2017.09.15 TEV1701117 MK lėšos 

59 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Literatūra vad. V kl. I d. (84vnt.), 

lietuvių kalb. vad. 8 kl. (6 vnt.), 

lietuvių kalba. Vad. 7 kl.(84 vnt.) 

1527 2017.09.16 AKSF97254279 MK lėšos 

60 
UAB „Nacionalinis 

švietimo centras“ 
Mano dienynas priežiūra (4 mėn.) 119,98 2017.09.25 NASC 00020079 MK lėšos 

61 VĮ „Infostruktūra“ 
Internetinių paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
24,2 2017.09.29 ISV 0229598 MK lėšos 

62 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 
Lietuvių kalb. vad. 8 kl. (87 vnt.) 753,42 2017.09.29 AKSF97257121 MK lėšos 

63 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 
Istorija 6 kl. (1vnt.) 13,29 2017.09.29 AKSF97257299 MK lėšos 

64 VĮ „Infostruktūra“ Nepageidaujamo turinio blokavimas 24,2 2017.10.01 ISV 0231077 MK lėšos 

65 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Istorinis nuotykis (1vnt.), bėgimas per 

Romą (1vnt.), kūno kultūra (58vnt.) ir 

kt. 

2 2017.10.09 AKSF97259366 MK lėšos 

66 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba vad. 7 kl. 1 kn. (3vnt.), 

literatūra vad.7 kl. 1 dalis (3vnt.), 
51,96 2017.10.09 AKSF97259035 MK lėšos 



lietuvių kalba vad. 8 kl. 1 kn. Pat. 

(3vnt.) 

67 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba vad. 7 kl. 1 kn. (3vnt.), 

literatūra vad.7 kl. 1 dalis (3vnt.), 

lietuvių kalba vad. 8 kl. 1 kn. Pat. 

(3vnt.) 

26,7 2017.10.20 AKSF97261622 MK lėšos 

68 UAB „Baltic Orbis“ 
Mokymo priemonė „Vandens jėga“ 

(1vnt.) 
161,1 2017.10.24 BO 0008989 MK lėšos 

69 
K.Mickevičiaus 

leidykla „Briedis“ 
Turistinis kompasas 15,73 2017.10.24 LBV 0104172 MK lėšos 

70 UAB „Didakta“ Lietuvių kalbos abėcėlė (2vnt.) 28,98 2017.10.25 DID 9643 MK lėšos 

71 UAB „Eurobiuras“ 

Baltas vatmanas (10 vnt.), sp. 

Vatmanas gelt. Sp (5vnt.), spalvotas 

vatmanas raudonos sp. (5vnt.) 

264,5 2017.10.27 EDV 0572526 MK lėšos 

72 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Mano pasaulis vad. I kl (100 vnt.), 

mano pasaulis (100 vnt.), matematika 

vad. I kl. (29 vnt.) ir kt. 

182,5 2017.11.02 AKSF97265108 MK lėšos 

73 
VšĮ „Trakų švietimo 

centras“ 

Kvalifikacijos kursai „Spec. 

pedagogika ir spec. psichologija“ 
110 2017.11.08 CEN 979 MK lėšos 

74 
UAB „Nacionalinis 

švietimo centras“ 
Mano dienynas priežiūra (01-08 mėn.) 239,97 2017.11.15 NASC 00020573 MK lėšos 

75 UAB „Tonerta“ 

Kasetės TK-475, originalas (3 vnt.), 

kasetės CF 279A analogas (4 vnt.) ir 

kt. 

603 2017.11.16 TNR 034193 MK lėšos 

76 UAB „Eurobiuras“ 

Spalvotas popierius raudona sp. 

(2vnt.), spalvotas popierius šv. rožinė 

(1vnt.) ir kt. 

649 2017.11.16 EDV 0578230 MK lėšos 

77 K.J. Vasiliausko įmonė 

Lietuvių k. 1-4 kl. plakatai (6 vnt.), 

lietuvių k. plakatai (6vnt.), kartu 

įveiksime mokymosi sunkumus (1vnt.)  

107,14 2017.11.17 KJV 0017119 MK lėšos 

78 UAB „Kilobaitas“ Spausdintuvas (3vnt.) 218,97 2017.11.21 EMA 0006394 MK lėšos 

79 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Literatūra. Mokomoji knyga (46 vnt.), 

lietuvių kalba vad. VI kl. (1 vnt.) ir kt. 
429,6 2017.11.28 AKSF97269878 MK lėšos 



80 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 
Kūno kultūra mk. 2 kl. 16 2017.11.29 AKSF97270642 MK lėšos 

81 
VšĮ „Psichologinio 

konsultavimo grupė“ 

Palydėk kačiukus namo (1dal), Bingo 

,,Manimi galima pasitikėti (1 dal), 

lėlių rinkinys specialistams (1dal) ir 

kt. 

100 2017.11.29 PKG 04615 MK lėšos 

82 UAB „Komparsa“ 
Kompiuteris Komparsa (1 vnt.), 

monitorius (1vnt.) 
543,99 2017.11.29 KOM17 04026 MK lėšos 

83 UAB „Tyto alba“ 
Domas ir Tomas (1 vnt.), Domas ir 

Tomas (1vnt.) ir kt 
65,17 2017.11.29 TAFD 0001319 MK lėšos 

84 BĮ UAB TEV  Matematika Tau + (83 vnt.) 630,8 2017.11.30 TEV1701627 MK lėšos 

85 UAB „ALG knygynai“ Psichologija (1vnt.), filosofija (1vnt.) 31,98 2017.11.30 AMSF93231091 MK lėšos 

86 UAB „BALTO trader“ 

Ką žmonės dirba visą dieną (1vnt.), 

raidynas (2vnt.), žinių enciklopedija (2 

vnt.) ir kt. 

120,28 2017.11.30 LVL 584599 MK lėšos 

87 VĮ „Infostruktūra“ Nepageidaujamo turinio blokavimas 24,2 2017.11.30 ISV 0232540 MK lėšos 

88 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Mano pasaulis vad. I kl (100 vnt.), 

mano pasaulis (100 vnt.), matematika 

vad. I kl. (29 vnt.) ir kt. 

182,5 2017.11.30 AKSF97271365 MK lėšos 

89 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Gyvenimas be ribų (1vnt.), lengvumas 

(1 vnt.), mano herojus (1 vnt.) ir kt. 
101,2 2017.12.04 AKSF97272027 MK lėšos 

90 UAB „Kelionių laikas“ 
Edukacinė pažintinė programa 

vaikams (1vnt.) 
670 2017.12.04 KLA 17/2605 MK lėšos 

91 UAB „Šviesa“ 
Mokymai „Nauji iššūkiai sėkmingai 

pamokai“ 
25 2017.12.08 SVSF90235349 MK lėšos 

92 

VšĮ „Inovacijų ir 

kompetencijų ugdymo 

institutas“ 

Seminarų ciklas pagal sutartį 2000 2017.12.11 IKUI 183 MK lėšos 

93 VĮ „Infostruktūra“ Nepageidaujamo turinio blokavimas 24,2 2017.12.15 ISV 0233969 MK lėšos 

94 K. Riškuvienė  Žaislai 46,6 2017.12.18 1712 Parama 

95 UAB Palink  saldainiai 19,51 2017.12.18 IKI I100434-004615 Parama 

96 UAB MAXIMA  Maisto produktai 19,3 2017.12.19 MAX 987170002059 Parama 

97 UAB MAXIMA  Šokoladai, puodeliai ir kt. 125,01 2017.12.21 MAX 555170198552 Parama 

98 
Lietuvos progimnazijų 

asociacija 
Nario mokestis  58 2016.12.15 LPA 74 

Patalpų nuomos 

lėšos 



99 
VšĮ „Karoliniškių 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 7,3 2016.12.29 KPK 169 

Patalpų nuomos 

lėšos 

100 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 6,87 2016.12.31 PVA 1612020093 
Patalpų nuomos 

lėšos 

101 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 2,58 2016.12.31 17111790609 
Patalpų nuomos 

lėšos 

102 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,5 2017.01.12 Baltup 1001 

Patalpų nuomos 

lėšos 

103 
M. Rudaičio įmon. 

„Sirta“ 
Kalendorių maketavimas ir spauda 242 2017.01.25 SIR 005942 

Patalpų nuomos 

lėšos 

104 
VšĮ „Karoliniškių 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 7,3 2017.01.30 KPK 240 

Patalpų nuomos 

lėšos 

105 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 5,98 2017.01.31 PVA 1701018697 
Patalpų nuomos 

lėšos 

106 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma, keitimas 14,04 2017.01.31 SVK 8289 

Patalpų nuomos 

lėšos 

107 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 2,6 2017.01.31 17112376221 
Patalpų nuomos 

lėšos 

108 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Ūkinės ir statybinės įv. prekės 344,45 2017.02.01 SS 19235300289 

Patalpų nuomos 

lėšos 

109 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Grąžtai (4 skirtingi) ir kt. ūkinės 

prekės 
136,08 2017.02.02 SS 19227420650 

Patalpų nuomos 

lėšos 

110 
UAB ,,Kenkėjų 

kontrolės tarnyba" 
Deratizacija, dezinsekcija 34,76 2017.02.08 KK 000416 

Patalpų nuomos 

lėšos 

111 UAB „Maxima“ Saldainiai Nomeda (1,418 kg) 11,41 2017.02.13 MAX 555170021050 
Patalpų nuomos 

lėšos 

112 Gyčio Dapkevičiaus IĮ  Fotopaslaugos 90 2017.02.17 DAP 62-2 
Patalpų nuomos 

lėšos 

113 UAB „Tonerta“ Kasetės (2 vnt.) 178 2017.02.22 TNR 028698 
Patalpų nuomos 

lėšos 

114 UAB „Varlė“ Telefonas Huawei 168 2017.02.22 VARTK 9144893 
Patalpų nuomos 

lėšos 

115 UAB „Eurobiuras“ 

Foto rėmelis (10 vnt.), foto rėmelis (2 

vnt.), korektorius metaliniu galiuku (2 

vnt.) ir kt. 

37,82 2017.02.27 EDV 0534861 
Patalpų nuomos 

lėšos 

116 AB „Lietuvos paštas“ Korespondencijos siunta 20,38 2017.02.28 PVA 1702017027 
Patalpų nuomos 

lėšos 



117 VĮ „Infostruktūra“ 
Internetinių paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
12,1 2017.02.28 ISV 0219184 

Patalpų nuomos 

lėšos 

118 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 2,73 2017.02.28 17112964288 
Patalpų nuomos 

lėšos 

119 
VšĮ „Naujasis Židinys-

Aidai“ 

Lietuvių kalbos ideologija: norminimo 

ir galios istorija (1vnt.) 
10 2017.03.02 PRE 319 

Patalpų nuomos 

lėšos 

120 
„R.Luniaus įm. 

Rivagris“ 

Pompa (1vnt.), taurė prizinė (2 vnt.), 

taurė prizinė (2 vnt.) ir kt. 
39 2017.03.09 RIVK 0612 

Patalpų nuomos 

lėšos 

121 
R.Luniaus įm. 

„Rivagris“ 

Pompa (1vnt.), taurė prizinė (2 vnt.), 

taurė prizinė (2 vnt.) ir kt. 
39 2017.03.09 RIVK 0612 

Patalpų nuomos 

lėšos 

122 UAB „Ermitažas“ Substratas dekor. augalams (3 maiš.) 11,73 2017.03.15 ERA 150387 
Patalpų nuomos 

lėšos 

123 UAB „Midiaudio“ 
Programinės įrangos įdiegimo darbai 

(1vnt.) 
121 2017.03.15 MA 170235 

Patalpų nuomos 

lėšos 

124 UAB „Makveža“ 

Maitinimo elementai Energizer (3 

vnt.), maitinimo elementai Energizer 

(2 vnt.) 

15,15 2017.03.17 MAK 2692552 
Patalpų nuomos 

lėšos 

125 UAB „Nieko rimto“ 

Šuniškos dienos (1 vnt.), didysis 

Neitas rizikuoja (1vnt.), Tatai ir Patai, 

prie stalo ( 1 vnt.) ir kt. 

52,54 2017.03.27 17 Nr. 001353 
Patalpų nuomos 

lėšos 

126 UAB „Palink“ Pieninis šokoladas (23 vnt.) 14,26 2017.03.29 IKI I 100434-003785 
Patalpų nuomos 

lėšos 

127 UAB „Palink“ 

Trisluoksnis šokoladas (30 vnt.), 

baltasis su kakavos babal (22 vnt.), 

pieninis šokoladas (15 vnt.) 

41,54 2017.03.29 IKI I 101292-000089 
Patalpų nuomos 

lėšos 

128 AB „Lietuvos paštas“ Korespondencijos siunta 2,66 2017.03.31 PVA 1703020110 
Patalpų nuomos 

lėšos 

129 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (4 vnt.) 11,23 2017.03.31 SVK 9414 

Patalpų nuomos 

lėšos 

130 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 2,63 2017.03.31 17113554347 
Patalpų nuomos 

lėšos 

131 
UAB „Baltų lankų 

leidykla“ 

Sabaliauskaitė K. Silva Rerum IV (1 

egz.) 
11,39 2017.04.03 BAL 0043651 

Patalpų nuomos 

lėšos 

132 UAB „Ermitažas“ Kiliminis takas (20 m) 199,8 2017.04.04 ERA 152707 
Patalpų nuomos 

lėšos 

133 
VšĮ „Karoliniškių 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 7,3 2017.04.04 KPK 431 

Patalpų nuomos 

lėšos 



134 UAB „Rožių imperija“ Gėlės 25 2017.04.14 RIV 12216 
Patalpų nuomos 

lėšos 

135 
UAB „Saulėtekio 

klinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 7,2 2017.04.14 SKL 003889 

Patalpų nuomos 

lėšos 

136 
S.Dailidienės indv. 

veikla 
Gėlės 20 2017.04.22 SD 112 

Patalpų nuomos 

lėšos 

137 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 6,99 2017.04.24 ANT 014861 

Patalpų nuomos 

lėšos 

138 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,7 2017.04.28 ANT 014889 

Patalpų nuomos 

lėšos 

139 UAB „Ecoservice“ Statybinių atliekų išvežimas 90,8 2017.04.28 ASA 0316310 
Patalpų nuomos 

lėšos 

140 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 5,66 2017.04.30 17114147482 
Patalpų nuomos 

lėšos 

141 Vilniaus universitetas Nuoma, aptarnavimo paslaugos 217,57 2017.05.24 FEBN 170200711 
Patalpų nuomos 

lėšos 

142 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 1,05 2017.05.31 17114736153 
Patalpų nuomos 

lėšos 

143 AB „Lietuvos paštas“ Laimiukas (1vnt.) 6,07 2017.05.31 PPB 1705001238 
Patalpų nuomos 

lėšos 

144 
UAB „Baltic 

Petroleum“ 
Benzinas 11,77 2017.06.07 Kvitas 169/4659 

Patalpų nuomos 

lėšos 

145 UAB „Rasrama“ Pervežimo paslaugos 79,86 2017.06.13 Ras 8044 
Patalpų nuomos 

lėšos 

146 MRU  Transporto nuomos paslauga 170,94 2017.06.16   
Patalpų nuomos 

lėšos 

147 UAB „Tele 2“ Ryšio paslauga 1,21 2017.06.30 17115342895 
Patalpų nuomos 

lėšos 

148 AB „Lietuvos paštas“ Reitingai (1vnt.) 3,97 2017.07.31 PPB 1707001419 
Patalpų nuomos 

lėšos 

149 UAB „Nieko rimto“ 
Ulfas ir stebuklinga barzda (1vnt.), 

sidabrinis asiliukas (1vnt.) ir kt. 
19,11 2017.10.04 4221 

Patalpų nuomos 

lėšos 

150 UAB „BALTO trader“ 

Katino Vilburo veiksmų knygelė 

(1vnt.), katino Vilburo jausnų knygelė 

(1vnt.), nepamesk galvos (1vnt.) 

34,27 2017.10.20 LVL 568070 
Patalpų nuomos 

lėšos 



151 UAB „Eurobiuras“ 

Akvarelė (2vnt.), geležtės (2vnt.), 

geležtės 9 mm (1 vnt.), išsegiklis 

(2vnt.) ir kt. 

300 2017.10.27 EDV 0572529 
Patalpų nuomos 

lėšos 

152 UAB „SDG“ Turizmo renginių vadovų mokymas 200 2017.11.10 SDGV 0041005 
Patalpų nuomos 

lėšos 

153 UAB „Verslo žinios“ 
Žurnalo Iliustruotoji istorija 

prenumerata  (1 egz) 
45,8 2017.11.17 VZP 17340670 

Patalpų nuomos 

lėšos 

154 

VšĮ „Žurnalistinių 

tyrimų ir konsultacijų 

grupė“ 

Žurnalo „Reitingai“ prenumerata 11,25 2017.12.05 ŽT 0490 
Patalpų nuomos 

lėšos 

155 
Lietuvos progimnazijų 

asociacija 
Nario mokestis 2018 m. 20 2017.12.13 LPA 65 

Patalpų nuomos 

lėšos 

156 K. Balčiūno IĮ Kanaris 
Lininis įpak. audinys. Neaustinė 

medžiag. 
109,14 2017.01.10 KAN 01185 PU lėšos 

157 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 27,78 2017.01.23 SKA 0026668 PU lėšos 

158 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier. rankšluosčiai Grite (160 vnt.), 

tualet. popierius (84 vnt.), skystas 

muilas. 

353,42 2017.01.24 VILK 0068510 PU lėšos 

159 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas  218,73 2017.01.31 CRT 170004 PU lėšos 

160 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas 1682,52 2017.01.31 CRT 170003 PU lėšos 

161 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 28,46 2017.02.21 SKA 0026964 PU lėšos 

162 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas 169,58 2017.02.28 CRT 170016 PU lėšos 

163 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas 1304,44 2017.02.28 CRT 170015 PU lėšos 

164 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier. rankšluosčiai grite (160 vnt.), 

tualet. pop. (84 vnt.), skystas, muilas 

(5vnt.) 

349,49 2017.03.14 VILK 0069405 PU lėšos 



165 UAB „Manjana“ 

Latekso pirštinės (50 pora), kempinė 

su žaliu abrazyvu (20 vnt.), šluostė 

Meiko (50 vnt.) ir kt 

134,26 2017.03.14 KAU 00151379 PU lėšos 

166 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 27,78 2017.03.16 SKA 0027167 PU lėšos 

167 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  288,62 2017.03.31 CRT 170028 PU lėšos 

168 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  2220,15 2017.03.31 CRT 170027 PU lėšos 

169 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 27,78 2017.04.21 SKA 0027434 PU lėšos 

170 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  156,22 2017.04.28 CRT 170040 PU lėšos 

171 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  1201,69 2017.04.28 CRT 170039 PU lėšos 

172 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier rankšl grite (160 vnt.), tualet 

pop (84 vnt.) ir kt 
443,72 2017.05.05 VILK 0070453 PU lėšos 

173 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 26,43 2017.05.19 SKA 0027643 PU lėšos 

174 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  261,63 2017.05.31 CRT 170054 PU lėšos 

175 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  2012,56 2017.05.31 CRT 170053 PU lėšos 

176 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Pop. rankšl. Gritė (160 vnt.), tualet 

pop. Gritė (84vnt.), skystas muilas 

(3vnt.) 

341,63 2017.06.01 VILK 0070984 PU lėšos 

177 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 27,78 2017.06.07 SKA 0027780 PU lėšos 



178 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  106,46 2017.06.30 CRT 170074 PU lėšos 

179 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  818,9 2017.06.30 CRT 170073 PU lėšos 

180 UAB „Manjana“ Švaros produktai 492,27 2017.07.04 KAU 00160760 PU lėšos 

181 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 42,01 2017.07.12 SKA 0027977 PU lėšos 

182 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  192,4 2017.09.29 CRT 170088 PU lėšos 

183 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 38,72 2017.09.29 SKA 0028079 PU lėšos 

184 UAB „Cirtana“ Priešmok. Gr. Vaikų maitinimas  1480,05 2017.09.29 CRT 170087 PU lėšos 

185 UAB „Cirtana“ Preišmok. Gr. Vaik mait 1506,96? 2017.09.29 CRT 170087 PU lėšos 

186 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier rankšl (24 vnt.), popier rankšl 

100 m (48 vnt.) 
98,16 2017.10.10 VILK 0073431 PU lėšos 

187 UAB „Eurobiuras“ 

Drožtukas - 2 vnt.., kalendorius - 2 

vnt.., lipni guma - 2 vnt.. pieštukianiai 

klijai - 8 vnt.. ir t.t. 

230,34 2017.10.27 EDV-0572527 PU lėšos 

188 UAB „Cirtana“ Preišmok. Gr. Vaik mait 173,84 2017.10.29 CRT 170099 PU lėšos 

189 UAB „Cirtana“ Preišmok. Gr. Vaik mait 1337,22 2017.10.29 CRT 170098 PU lėšos 

190 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 39,93 2017.10.31 PAS 02818 PU lėšos 

191 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier. rankšl. Gritė (120 vnt.), tualet. 

pop. (84 vnt.), popier.rankšl (24 vnt.) 

ir kt 

392,19 2017.11.09 VILK 0074116 PU lėšos 



192 IĮ „Verovita“ Transporto paslauga 90 2017.11.15 DDK 017-129 PU lėšos 

193 Vilniaus universitetas Edukacinė programa 59,4 2017.11.15 FEDSNR. 176001647 PU lėšos 

194 UAB „Aljosa“ Transporto paslauga 90 2017.11.22 PARD 000012 PU lėšos 

195 UAB „Tiketa“ 
Kaulinis senis ant geležineklio kalno 

(37 vnt.) 
29,6 2017.11.30 ETIK302108 PU lėšos 

196 
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Kaulinis senis ant geležineklio kalno 

(37 vnt.) 
155,4 2017.11.30 LNDTT 019525 PU lėšos 

197 UAB „Cirtana“ Preišmok. Gr. Vaik mait 169,26 2017.11.30 CRT 170112 PU lėšos 

198 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 38,72 2017.11.30 PAS 02856 PU lėšos 

199 UAB „Cirtana“ Preišmok. Gr. Vaik mait 1302,03 2017.11.30 CRT 170111 PU lėšos 

200 UAB „Manjana“ 

Šluostė grindims (4vnt.), laikiklis 

grindų šluostei (4vnt.), kanalizacijos 

vamzdžių valymo priemonė (10 vnt.) 

ir kt 

481,04 2017.12.01 KAU 00173483 PU lėšos 

201 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 32,67 2017.12.22 SKA0028149 PU lėšos 

202 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija 

AGATA 

Atlyginimas atlikėjams ir fonogramų 

gamintojams už 2006.09.01-

2006.09.30 

6,15 2006.10.26 AGA 23292 Savivaldybės lėšos 

203 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija 

AGATA 

Tikslinamų sąskaitų numeriai  (-2,34 Lt) 2006.11.29 AGA 26271 Savivaldybės lėšos 

204 

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija 

AGATA 

Atlyginimas atlikėjams ir fonogramų 

gamintojams už 2010.12.01-

2010.12.31 

6,31 2011.01.26 AGA 0104701 Savivaldybės lėšos 



205 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2016.11.30 ASA 0296790 Savivaldybės lėšos 

206 AB TEO LT Telefonijos paslaugos 34,19 2016.11.30 1411997628 Savivaldybės lėšos 

207 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2016.12.30 ASA 0300714 Savivaldybės lėšos 

208 AB TEO LT Telefonijos paslaugos 22,75 2016.12.31 1418027692 Savivaldybės lėšos 

209 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.01.31 ASA 0304595 Savivaldybės lėšos 

210 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 23,04 2017.01.31 1423999372 Savivaldybės lėšos 

211 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.02.28 ASA 0308430 Savivaldybės lėšos 

212 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (3vnt.) 8,42 2017.02.28 SVK 8851 Savivaldybės lėšos 

213 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.02.28 ARB 1429926924 Savivaldybės lėšos 

214 UAB „Laurex“ 
Polint dažai (1vnt.), tonavimas (1vnt.), 

polint dažai 5l (1vnt.) ir kt 
55,17 2017.03.03 VL 000036151 Savivaldybės lėšos 

215 UAB „ARG Baltic“ Atmintis Kyocera (2 vnt.) 192,76 2017.03.07 ARG 1704152 Savivaldybės lėšos 

216 UAB „Aveclit“ Optima projektoriaus lempa (1vnt.) 133,1 2017.03.07 VL 1002295 Savivaldybės lėšos 

217 UAB „Ermitažas“ Liuminescensinė lempa (10 vnt.) 19,9 2017.03.08 ERA 149545 Savivaldybės lėšos 

218 UAB „Makveža“ 
Ilgiklis (2 vnt.), jungiklis (2 vnt.), 

halogeninė liampa (6 vnt.) ir kt. 
22,14 2017.03.08 MAK 2683954 Savivaldybės lėšos 

219 UAB „Laurex“ 
Polint dažai (1 vnt.), tonavimas (1 

vnt.), polint dažai 5l (1vnt.) ir kt 
58,06 2017.03.13 VL 000036192 Savivaldybės lėšos 

220 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,7 2017.03.24 CP F 19745 Savivaldybės lėšos 



221 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 391,89 2017.03.31 ASA 0312270 Savivaldybės lėšos 

222 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (4vnt.) 11,23 2017.03.31 SVK 9414 Savivaldybės lėšos 

223 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 4,33 2017.03.31 1435863137 Savivaldybės lėšos 

224 UAB „Manjana“ 

Šluostė grindims (24 vnt.), laikiklis 

grindų šluostei (6vnt.), aliuminis kotas 

(6vnt.) 

256,93 2017.04.03 KAU 00152912 Savivaldybės lėšos 

225 UAB „Makveža“ 

Šiukšlių maišai (30 vnt.), megstos 

pirštinės (96 kompl), maitinimo 

elementai (5vnt.) 

53,73 2017.04.20 MAK 2789921 Savivaldybės lėšos 

226 
UAB „Klaipėdos 

apskaitos mokykla“ 

Dokumentų archyvavimas švietimo 

įstaigose 
35 2017.04.20 SE 0420/08 Savivaldybės lėšos 

227 UAB „Makveža“ Organinis stiklas (1vnt) 6,64 2017.04.24 MAK 2788110 Savivaldybės lėšos 

228 UAB „Ermitažas“ 

Sukibimą gerinantis gruntas (1vnt.), 

statybinis surišimo gruntas (2vnt.), 

mašininis gipsinis tinkas (15 pak) 

109,14 2017.04.26 ERA 155427 Savivaldybės lėšos 

229 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Šluota beržinė (12 vnt.), glaistiklis (1 

vnt.), glaistas plimer (6 vnt.) ir kt 
193,39 2017.04.26 SS 19235204565 Savivaldybės lėšos 

230 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.04.28 ASA 0316121 Savivaldybės lėšos 

231 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas 11,23 2017.04.28 SVK 10065 Savivaldybės lėšos 

232 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.04.30 1441751474 Savivaldybės lėšos 

233 UAB „Tonerta“ Kasetės TK-475, originalas 178 2017.05.02 TNR 030312 Savivaldybės lėšos 



234 
VšĮ „Energetikų 

mokymo centras“ 

Periodinis energetikos darbuotojo 

atestavimas 
78,65 2017.05.09 21472 Savivaldybės lėšos 

235 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Medsraigt (2 pak), šluota su kotu 

(6vnt.), ruletė (1vnt.) ir kt 
51,33 2017.05.10 SS 1970332947 Savivaldybės lėšos 

236 
UAB „Kenkėjų 

kontrolės tarnyba“ 
Deratizacija, dezinsekcija 34,76 2017.05.10 KK 001790 Savivaldybės lėšos 

237 UAB „Skytech.lt“ 
Pelė (20 vnt.), Gembrid LK-01 Cable 

lock for notebooks (10 vnt.) 
97,5 2017.05.11 S11 Nr. 060330 Savivaldybės lėšos 

238 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,7 2017.05.12 CP F 20303 Savivaldybės lėšos 

239 UAB „Sadulė“ Smėlis į smėlio dėžę (1kompl) 96,8 2017.05.16 SAD 0000734 Savivaldybės lėšos 

240 
R.Masiliuno PĮ 

Baltupio vaistinė 

Rinkinys pleistrų (1vnt.), aerozolis 

(1vnt.) ir kt 
27,16 2017.05.18 BAL00438 Savivaldybės lėšos 

241 UAB „Tonerta“ Kasetės  178 2017.05.30 TNR 030884 Savivaldybės lėšos 

242 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2017.05.31 ASA 0320009 Savivaldybės lėšos 

243 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma, keitimas 11,23 2017.05.31 SVK 10649 Savivaldybės lėšos 

244 UAB „Tonerta“ 
Kasetės CB540 pildymas, būgnas (1 

vnt.) ir kt 
45,18 2017.05.31 TNR 030912 Savivaldybės lėšos 

245 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 28,4 2017.05.31 1447665645 Savivaldybės lėšos 



246 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,5 2017.06.06 Baltup 1074 Savivaldybės lėšos 

247 UAB „Makveža“ 

Kilimėlis (1vnt.), nerūdijančio plieno 

galsityklė (3vnt.), grindų dangų klijai 

(1vnt.) ir kt 

76,77 2017.06.12 MAK 2819890 Savivaldybės lėšos 

248 UAB „Laurex“ 
Polint dažai (10vnt.), tonavimas 

(10vnt.) 
249,12 2017.06.13 VL 000036704 Savivaldybės lėšos 

249 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Kasmetinis sveikatos tikrinimas 10,7 2017.06.19 ANT 015165 Savivaldybės lėšos 

250 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,5 2017.06.21 Baltup 1087 Savivaldybės lėšos 

251 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.06.29 ANT 015217 Savivaldybės lėšos 

252 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.06.30 ANT 015221 Savivaldybės lėšos 

253 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2017.06.30 ASA 0323868 Savivaldybės lėšos 

254 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 3,63 2017.06.30 PVA 1706019644 Savivaldybės lėšos 

255 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma, keitimas 11,23 2017.06.30 SVK 11276 Savivaldybės lėšos 

256 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 28,4 2017.06.30 1453522748 Savivaldybės lėšos 



257 UAB „Ermitažas“ 
Sodo vonelė. Glaistyklė. 

Plonasluoksnios grindų betonas. 
94,83 2017.07.03 ERA 164902 Savivaldybės lėšos 

258 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Statybinės prekės 100,1 2017.07.05 SS 19237601096 Savivaldybės lėšos 

259 UAB „Ermitažas“ 
Aliuminis glaist. Kamp. 

Smulkiagrūdis betonas 
44,68 2017.07.05 ERA 165221 Savivaldybės lėšos 

260 UAB „Ermitažas“ Smulkiagrūdis betonas. Pirštinės 30,42 2017.07.05 ERA 165270 Savivaldybės lėšos 

261 UAB „Sabelija“ 
Darb. Saugos sveik. Tarnyb. 

Mokymai. 
105 2017.07.05 VLN17 0752 Savivaldybės lėšos 

262 UAB „Sabelija“ Kasmetinė statinio apžiūra 169,4 2017.07.05 VLN17 0753 Savivaldybės lėšos 

263 UAB „Makveža“ 
Gipsinis tinkas, pjūklelių rink., 

medsraigčiai ir kt. 
73,34 2017.07.10 MAK 2831784 Savivaldybės lėšos 

264 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Statybinės prekės 49,05 2017.07.19 SS 19232901682 Savivaldybės lėšos 

265 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.07.20 CP Nr. F 20957 Savivaldybės lėšos 

266 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.07.20 CP Nr. F 20958 Savivaldybės lėšos 

267 IĮ J.Paurienės klinika Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 12 2017.07.25 PAA 250842 Savivaldybės lėšos 

268 UAB „Covera“ 
Vaškas dangai, grindų danga, valiklis 

clener. 
1656,61 2017.07.28 COV 000614 Savivaldybės lėšos 

269 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.07.31 ASA 0327726 Savivaldybės lėšos 

270 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 1,21 2017.07.31 PVA 1707018845 Savivaldybės lėšos 

271 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (5vnt.) 14,04 2017.07.31 SVK 11869 Savivaldybės lėšos 



272 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.07.31 1459562086 Savivaldybės lėšos 

273 UAB „BALTO trader“ 

Kai jaučiu pavydą (1vnt.), kai 

jaučiuosi laimingas (1vnt.), kai 

jaučiuosi piktas (1vnt.) ir kt 

152,68 2017.08.03 LVL 540375 Savivaldybės lėšos 

274 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.04 ANT 015439 Savivaldybės lėšos 

275 UAB „Komparsa“ 
Tinklinė diskų saugykl. Kietasis 

diskas.  
955 2017.08.07 KOM17 02658 Savivaldybės lėšos 

276 UAB „BALTO trader“ Laimingos šeimos knyga (1vnt.) 2,06 2017.08.14 LVL 543549 Savivaldybės lėšos 

277 UAB „Komparsa“ Kompiuteris (17 vnt.) 9248 2017.08.17 KOM 17 Nr. 02749 Savivaldybės lėšos 

278 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.17 CP Nr. F 21209 Savivaldybės lėšos 

279 UAB „Gotas“ 
Nuomos paslaugos (1vnt.), poliravimo 

padas (2vnt.) 
87,5 2017.08.17 GTV 00114571 Savivaldybės lėšos 

280 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Laidas (8m), kabelis (7m), mišinys 

(1vnt.) 
15,76 2017.08.19 SS 19237501045 Savivaldybės lėšos 

281 UAB „Covera“ Vaškas PVC (6vnt.), klijai (20 kg) 541,43 2017.08.21 COV 000621 Savivaldybės lėšos 

282 UAB „Multisportas“ 

Stalo teniso raketė (20 vnt.), stalo 

teniso rakeltė (4vnt.), stalo teniso 

kamuoliukas (100 vnt.) 

141,88 2017.08.21 ISK 1284 Savivaldybės lėšos 

283 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Grąžtas granit (2vnt.), grąžtas granit 

(2vnt.) 
8,44 2017.08.21 SS 19238200426 Savivaldybės lėšos 

284 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Element (11 pak), įvaras kalam (2pak), 

medsraigt (1 pak) ir kt 
31,3 2017.08.21 SS 1980692006 Savivaldybės lėšos 



285 UAB „Palink“ 

Loyd Warming orange (1vnt.), natūrali 

malta kava (1vnt.), cento baltos serv 

(1vnt.) ir kt 

6,62 2017.08.22 IKI I 100412-001723 Savivaldybės lėšos 

286 
UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 

Casio projektorius su VGA kabeliu 

(2vnt.) 
1100 2017.08.22 BMKN 0043174 Savivaldybės lėšos 

287 UAB „Aj“ Pkatikinės dėžutes 9L ir 3L. 39,33 2017.08.23 AJ56881 Savivaldybės lėšos 

288 UAB „Komparsa“ Kompiuteris (2 vnt.) 1088 2017.08.23 KOM 17 Nr. 02790 Savivaldybės lėšos 

289 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.24 CP Nr. F 21290 Savivaldybės lėšos 

290 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.24 CP Nr. F 21296 Savivaldybės lėšos 

291 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.25 ANT 015522 Savivaldybės lėšos 

292 
UAB „Kenkėjų 

kontrolės tarnyba“ 
Deratizacija, dezinsekcija 34,76 2017.08.28 KK 003338 Savivaldybės lėšos 

293 UAB „Eigida“ 

Kampinis stalas (6vnt.), kompiuterinis 

stalas (8vnt.), spinta pusiau atvira (10 

vnt.) ir kt 

4785 2017.08.29 EIG 008715 Savivaldybės lėšos 

294 UAB „Eigida“ 

Tekstilinis stendas (1vnt.), tekstilinis 

stendas (1vnt.), kampinis stalas (2vnt.) 

ir kt 

2534 2017.08.29 EIG 008716 Savivaldybės lėšos 

295 UAB „Makveža“ 

Maitinimo elementai Energizer 

(3vnt.), maitinimo elementai Energizer 

(2vnt) ir kt 

74,22 2017.08.29 MAK 2980700 Savivaldybės lėšos 

296 UAB „Šiaulių Gilija“ 

Dvivietis reguliuojamo aukščio stalas 

(28 vnt.), reg aukščio mok kėdė (56 

vnt.) 

3136 2017.08.30 GIL 17242 Savivaldybės lėšos 



297 UAB „Šiaulių Gilija“ 

Dvivietis reguliuojamo aukščio stalas 

(11 vnt.), reg aukščio mok kėdė (22 

vnt.) 

1232 2017.08.30 GIL 17243 Savivaldybės lėšos 

298 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.08.30 CP Nr. F 21378 Savivaldybės lėšos 

299 MB „Melnas“ Pianino kėdutė (1vnt.) 86 2017.08.31 MLN 2842 Savivaldybės lėšos 

300 
UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 
Avtek (2vnt.), avtek laikiklis (2vnt.) 210,54 2017.08.31 BMKN 0043511 Savivaldybės lėšos 

301 UAB „InMedica“ Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 16 2017.08.31 INA 00792 Savivaldybės lėšos 

302 UAB „InMedica“ Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 16 2017.08.31 INRI 00063 Savivaldybės lėšos 

303 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2017.08.31 ASA 0331591 Savivaldybės lėšos 

304 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 3,59 2017.08.31 PVA 1708019628 Savivaldybės lėšos 

305 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (4vnt.) 11,23 2017.08.31 SVK 12531 Savivaldybės lėšos 

306 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.08.31 1465214821 Savivaldybės lėšos 

307 
UAB „Alicija ir 

partneriai“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 7,5 2017.09.02 GY 1399 Savivaldybės lėšos 

308 
VšĮ „Centro 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.09.04 CP Nr. F 21417 Savivaldybės lėšos 

309 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.09.04 ANT 015634 Savivaldybės lėšos 

310 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,5 2017.09.05 Baltup 1126 Savivaldybės lėšos 



311 UAB „ Sporto fėja“ Sportinės prekės 904,4 2017.09.07 SFJ 2554 Savivaldybės lėšos 

312 UAB „Makveža“ 

Pinta poliesterio virvė (3m), pinta 

virvė (3m), grąžtas betonui (1vnt.), 

kaitrinė liampa (10 vnt.) 

10,79 2017.09.07 MAK 2981942 Savivaldybės lėšos 

313 
VšĮ „Vilniaus rajono 

Centrinė poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 3,41 2017.09.08 MED 1539 Savivaldybės lėšos 

314 UAB „ESU“ Profilaktinis sveikatos tikrinimas 9,99 2017.09.08 130 Savivaldybės lėšos 

315 UAB „Stokker“ Rinkinys starterio (1vnt.) 40 2017.09.11 AAB 217236 Savivaldybės lėšos 

316 UAB „Eigida“ Kampinis stalas (2vnt.) 260 2017.09.11 EIG 008809 Savivaldybės lėšos 

317 
K.Balčiūno IĮ 

„Kanaris“  
Linijinis pakavimo audinys (100 m) 187,55 2017.09.12 KAN 01206 Savivaldybės lėšos 

318 UAB „ASMEDA“ Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 20,8 2017.09.14 REG 000015592 Savivaldybės lėšos 

319 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10.50 2017.09.19 Baltup 1143 Savivaldybės lėšos 

320 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

tualet. Pop (84 vnt.), popier rankšl 

(160 vnt.), skystas muilas (3 vnt.) 
341,63 2017.09.21 VILK 0073054 Savivaldybės lėšos 

321 UAB „ARG Baltic“ 
Velenelis (1vnt.), velenelis (1vnt.), 

velenelis (1vnt.) 
43,56 2017.09.21 ARG 1704642 Savivaldybės lėšos 

322 UAB „Makveža“ 

lubinis sieninis profilis (6vnt.), 

juostelė tesa (1vnt.), montažiniai klijai 

(5vnt.) ir kt 

28,92 2017.09.22 MAK 2985068 Savivaldybės lėšos 



323 UAB „Maniga“ Hor. Kelio dangos ženklinimas dažais 53,58 2017.09.22 MAN 2968 Savivaldybės lėšos 

324 UAB „ASMEDA“ Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 20,8 2017.09.25 REG 000015602 Savivaldybės lėšos 

325 UAB „Makveža“ 

Sukta polimerinė virvė (16,00 m), 

pinta virvė (8,00 m), plautuvės 

maišytuvas (1vnt.) 

54,69 2017.09.26 MAK 2985791 Savivaldybės lėšos 

326 
R.Luniaus įm. 

„Rivagris“ 
Krepšinio lenta (2vnt.) 520 2017.09.26 RIVK 0621 Savivaldybės lėšos 

327 UAB „Tonerta“ Kasetės TK-475, originalas (2vnt.) 178 2017.09.28 TNR 033160 Savivaldybės lėšos 

328 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2017.09.29 ASA 0335457 Savivaldybės lėšos 

329 UAB „Tonerta“ 
Kasetės pildymas CB543A (1vnt.), 

kasetės pildymas CE 285A (1vnt.) 
23,16 2017.09.29 TNR 033185 Savivaldybės lėšos 

330 AB „Lietuvos paštas“ Pašto korespondencija 2,38 2017.09.30 PVA 1709019815 Savivaldybės lėšos 

331 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (4vnt.) 11,23 2017.09.30 SVK 13175 Savivaldybės lėšos 

332 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.09.30 1471061828 Savivaldybės lėšos 

333 UAB „Makveža“ 
Instaliacinis kabelis (1vnt.), jungiklis 

(1vnt.), laidų izoliazija (2vnt.) 
57,01 2017.10.06 MAK 2990499 Savivaldybės lėšos 

334 
UAB „Baltupių šeimos 

medicinos centras“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,5 2017.10.16 Baltup 1159 Savivaldybės lėšos 

335 
VšĮ „Mokyklų 

tobulinimo centras“ 

Sem. „Naujojo darbo kodekso 

taikymas“ 
10 2017.10.24 MTC 3700 Savivaldybės lėšos 



336 
R.Masiliuno PĮ 

Baltupio vaistinė 

Vaistinėlė įmonėms plastikinis deklas 

citreum (21 vnt.) 
63,91 2017.10.26 BAL00444 Savivaldybės lėšos 

337 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.10.26 ANTD 1770 Savivaldybės lėšos 

338 UAB „Eurobiuras“ 

Dekoratyvinis popierius (2vnt.), 

dekotaryvinis popierius (1vnt.), 

rašomasis popierius (2vnt.) ir kt 

294,32 2017.10.27 EDV 0572528 Savivaldybės lėšos 

339 UAB „Ermitažas“ 

Dažymo juosta (5vnt.), pjūklo geležtė 

(5vnt.), kabės (2vnt.), metalo grąžtų 

rinkinys (2vnt.) ir kt 

743,47 2017.10.27 ERA 181848 Savivaldybės lėšos 

340 UAB „Tonerta“ Kasetės (4 vnt.) 356 2017.10.27 TNR 033806 Savivaldybės lėšos 

341 UAB „Ermitažas“ Transporto paslauga 18,15 2017.10.27 ERA 181796 Savivaldybės lėšos 

342 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.10.31 ASA 0339269 Savivaldybės lėšos 

343 AB „Lietuvos paštas“ Korespondencijos siunta 8,25 2017.10.31 PVA 1710021024 Savivaldybės lėšos 

344 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas (3vnt.) 14,04 2017.10.31 SVK 13831 Savivaldybės lėšos 

345 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.10.31 1476916646 Savivaldybės lėšos 

346 UAB „Makveža“ 

Kaitrinė liampa (30vnt.), baldinis 

ratukas (4vnt.), jungiklis laidams 

(1vnt.) ir kt 

93,73 2017.11.02 3017297 Savivaldybės lėšos 

347 
VšĮ „Karoliniškių 

poliklinika“ 
Kasmatinis sviaktos tikrinimas 2,43 2017.11.03 KPK 999 Savivaldybės lėšos 



348 
VšĮ „Antakalnio 

poliklinika“ 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 10,7 2017.11.07 ANTD 1828 Savivaldybės lėšos 

349 
UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 

Popier. rankšl. Gritė (120 vnt.), tualet. 

pop. (84 vnt.), popier.rankšl (3 vnt.)  
294,03 2017.11.09 VILK 0074117 Savivaldybės lėšos 

350 UAB „Multisportas“ 
Krepšinio lankas (2vnt.), krpšinio 

lanko tinklelis (2vnt.) 
232 2017.11.10 ISK 1456 Savivaldybės lėšos 

351 UAB „Neo Šviesa“ 
LED girlianda (4vnt.), led girlianda 

(4vnt.) maitinimo laidas (1 vnt.) ir kt 
408,38 2017.11.13 NEO 005614 Savivaldybės lėšos 

352 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Savisr (1 pak), savisr (1 pak), ir kt 30,9 2017.11.13 SS 1980694645 Savivaldybės lėšos 

353 UAB „Artibalta“ 

Pakabinimo juosta (39 vnt.), tvirtinimo 

įtaisas (325 vnt.), pakabinimo valas 

(93 vnt.), pakabinimo kabliukas (93 

vnt.) 

522,43 2017.11.15 ART 176276 Savivaldybės lėšos 

354 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Element (5 pak), šluota grind. (10 

vnt.), šepet. Klozet (9 vnt.) ir kt 
172,11 2017.11.15 SS 19237003871 Savivaldybės lėšos 

355 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Grąžtas metalui (2pak), grąžtas 

metalui (1vnt.) 
4,47 2017.11.15 SS 19238200943 Savivaldybės lėšos 

356 
VšĮ Karoliniškių 

poliklinika 
Profilaktinis sveiaktos tikrinimas 9,24 2017.11.15 KPK 1096 Savivaldybės lėšos 

357 
UAB „Kenkėjų 

kontrolės tarnyba“ 
Deratizacija, dezinsekcija 34,76 2017.11.15 KK 004604 Savivaldybės lėšos 



358 UAB „Merlinas“ 

Gesintuvo patikrinimas ir užpildymas 

(22 vnt.), gesintuvo patikrinimas ir 

užpildymas (3vnt.) ir kt 

32,67 2017.11.15 22352 Savivaldybės lėšos 

359 UAB „Makveža“ 

Pakavimo juosta (3vnt.), silikoninis 

hermetikas (1vnt.), hermetikas (2vnt.) 

ir kt 

222,74 2017.11.16 3021502 Savivaldybės lėšos 

360 UAB „Eurobiuras“ Dokumentų naikiklis 108,5 2017.11.16 EDV 0578235 Savivaldybės lėšos 

361 UAB „Eurobiuras“ Mobilus magnetinis stovas (1vnt.) 125 2017.11.16 EDV 0578236 Savivaldybės lėšos 

362 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Šaukštelis (6 kompl), servėt (2 pak), 

puodel (2 vnt) ir kt 
54,96 2017.11.16 SS 19227429771 Savivaldybės lėšos 

363 
R.Masiliuno PĮ 

Baltupio vaistinė 

Pleistras (300 vnt.), pleistras (200 

vnt.), termometras (2vnt.) ir kt 
105,61 2017.11.16 BAL 00445 Savivaldybės lėšos 

364 UAB „Šiaulių Gilija“ 
Dvivietis reguliuojamo aukščio stalas 

(6vnt.), reg. aukščio kėdė (12 vnt.) 
672 2017.11.17 GIL 17337 Savivaldybės lėšos 

365 UAB „Tonerta“ 
Spausdintuvo termplevelės keitimas (1 

vnt.) 
55 2017.11.17 TNR 034235 Savivaldybės lėšos 

366 UAB „Tonerta“ Kasečių pildymas  138,74 2017.11.17 TNR 034223 Savivaldybės lėšos 

367 UAB „Užribis ir Ko“ Transporto nuoma 1000 2017.11.17 UZR 00830 Savivaldybės lėšos 

368 UAB „E-Z-WAY“ Seminaras  117,37 2017.11.20 ES 00037190 Savivaldybės lėšos 

369 
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Kaulinis senis ant geležineklio kalno 

(428vnt.) 
1797,6 2017.11.24 LNDTT 019517 Savivaldybės lėšos 

370 UAB „Tiketa“ 
Kaulinis senis ant geležineklio kalno 

(428vnt.) 
342,4 2017.11.24 ETIK302010 Savivaldybės lėšos 



371 UAB „Inida“  Daugiafunkcis Įr. Lazarinis (1 vnt.) 833,1 2017.11.24 INP 1042252 Savivaldybės lėšos 

372 UAB „Makveža“ 

Viela - 3 vnt.., volelis - 1 vnt.., klijų 

lazdelės - 6 vnt.., grąžtai - 2 pak., 

grąžtas metalui - 4 vnt.., ir t.t. 

111,07 2017.11.27 MAK 3026105 Savivaldybės lėšos 

373 UAB „Manjana“ 

Šluostė grindims (7 vnt.), laikiklis 

grindų šluostei (7 vnt.), kanalizacijos 

vamzdžių valymo priemonė (20 vnt.) 

ir kt 

787,77 2017.11.29 KAU 00173227 Savivaldybės lėšos 

374 UAB „Komparsa“ 
Kompiuteris Komparsa 4 vnt.), 

monitorius (1vnt) 
2175,97 2017.11.29 KOM17 04024 Savivaldybės lėšos 

375 UAB „Komparsa“ 
Stereo kalonėlės (5vnt), garso 

kalonėlės (10 vnt), d Link (1vnt) 
397 2017.11.29 KOM17 04207 Savivaldybės lėšos 

376 
VšĮ šeškinės 

poliklinika 
Profilaktinė med. apžiūra 2,43 2017.11.29 ŠSŠK 0002233 Savivaldybės lėšos 

377 
VšĮ Karoliniškių 

poliklinika 
Profilaktinis sveikatos tikrinimas 2,43 2017.11.30 KPK 1100 Savivaldybės lėšos 

378 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.11.30 ASA 0343085 Savivaldybės lėšos 

379 AB „Lietuvos paštas“ Korespondencijos siunta 1,25 2017.11.30 PVA1711019947 Savivaldybės lėšos 

380 
UAB „Švarus 

pasaulis“ 
Kilimėlių nuoma ir keitimas 19,65 2017.11.30 SVK 14475 Savivaldybės lėšos 

381 AB „Telia Lietuva“ Telefonijos paslaugos 16,82 2017.11.30 1482777990 Savivaldybės lėšos 

382 UAB „Komparsa“ Planšetė (5vnt) 1179,75 2017.12.04 KOM17 04141 Savivaldybės lėšos 

383 
UAB „Reitan 

Convence Lithuania“ 
Vilniečio kortelė (1vnt) 209,5 2017.12.04 RKP 0036427 Savivaldybės lėšos 



384 
UAB „Klaipėdos 

apskaitos mokykla“ 

Dokumentų archyvavimas švietimo 

įstaigose 
40 2017.12.06 KAM17 0680 Savivaldybės lėšos 

385 UAB „Makveža“ 
Lempa - 2 vnt., LED prožektorius - 1 

vnt.  
18,17 2017.12.11 MAK 3028342 Savivaldybės lėšos 

386 UAB „Impuls LTU“ Sveikatingumo paslaugos 1095 2017.12.12 LTU 14417 Savivaldybės lėšos 

387 UAB „Baltic Orbis“ Robotų konstruktorius Lego (5vnt) 786,96 2017.12.14 BO 0009148 Savivaldybės lėšos 

388 UAB „Komparsa“ 
Tinklinė diskų saugykla Synology 

(1vnt), kietas diskas (2vnt) 
1037 2017.12.15 KOM14 04316 Savivaldybės lėšos 

389 Oleg Arslanov  Sąmątos sudarymas (rūsio patalpa) 240 2017.12.19 2017/12/19 Savivaldybės lėšos 

390 
M. Rudaičio įmonė 

„Sirta“ 

Kalendorių maketavimas ir spauda 

(1000 vnt) 
242 2017.12.20 SIR 006512 Savivaldybės lėšos 

391 IĮ „Turisma“ Transporto paslauga 1800 2017.12.21 Tur 095 Savivaldybės lėšos 

392 UAB „Eurobiuras“ 
Mobilus magnetinis stovas, biuro 

popierius 
235 2017.12.27 EDV 0584589 Savivaldybės lėšos 

393 UAB „Eigida“ 

Tekstilinė lenta (1vnt), spinta pusiau 

atvira (3 vnt), dokumentų spinta (17 

vnt), dokumentų spinta (3vnt) ir kt 

4518 2017.12.29 EIG 009629 Savivaldybės lėšos 

394 UAB „Cirtana“ 
Sunaudota gam. Išlaidoms už vasario 

mėn.  
120,72 2017.02.28 CRT 170014 

Savivaldybės 

nemokamas 

maitinimas 

395 UAB „BALTO trader“ 

Kai jaučiu pavydą (1vnt), kai jaučiuosi 

laimingas (1vnt), kai jaučiuosi piktas 

(1vnt) ir kt 

154,74 2017.06.30 580432 

Savivaldybės pagal 

2017-07-05 raštą 

Nr. A51-44307/11 

(3.3.2.9.-EM4) 

396 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

kilimėlis, žaislinės kortos uno, 

žaidimai twistes, klijai, dėlionė 

žaislinės kortos  

55,9 2017.08.18 SS 03218535121 

Savivaldybės pagal 

2017-07-05 raštą 

Nr. A51-44307/11 

(3.3.2.9.-EM4) 



397 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Spalvotas popierius, flomasteriai 4,47 2017.11.28 SS 03235704093 

Savivaldybės pagal 

2017-07-05 raštą 

Nr. A51-44307/11 

(3.3.2.9.-EM4) 

398 UAB „Cirtana“ 
0-4 moksleivių pietūs (374 vnt.), 5-12 

kl. moksleivių pietūs (285 vnt.) ir kt 
928,67 2017.02.28 CRT 170013 

Valstybės 

nemokamas 

maitinimas 

399 VšĮ „Žaislų muziejus“ Bilietai (17 vnt.) 42,5 2017.06.08 ŽM 383 
Vasaros stovyklos 

lėšos 

400 UAB „Eurobiuras“ 

Spalvoti pieštukai (2vnt), biuro 

popierius (10 vnt.), lipnūs lapeliai 

(3vnt) ir kt. 

48,34 2017.06.29 EDV-0555347 
Vasaros stovyklos 

lėšos 

 

 

 

Ugdymo aprūpinimo skyriaus vedėja Jurgita Kilpytė 


